0

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКОМОТИВНОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » февраля 2018 г. № 37
   п. Локомотивный

Об организации работы по профилактике

возгораний и пожаров на территории

Локомотивного городского округа

 В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», Федеральным законом РФ от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», Федеральным законом РФ от 6.10 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

с целью создания условий для организации работ по профилактике пожаров и

сокращения сроков реагирования на чрезвычайные ситуации и происшествия,

связанные с пожарами-

Администрация Локомотивного городского округа постановляет:

1. Создать патрульную группу для патрулирования территории и

мониторинга обстановки, связанной с пожарами, выявления несанкционированных

палов растительности, работы с населением по соблюдению правил пожарной

безопасности в составе:

- Кудря Г.И. – начальник отдела гражданской защиты, старший патрульной группы;

- Гавриленко П.Н. – старший оперативный дежурный ЕДДС Локомотивного

городского округа;

- Незнамов А. В.– водитель администрации.

2. Создать патрульно-контрольную группу для выполнения обязанностей в

пожароопасный период на территории округа и усиления правоохранительной

деятельности. От Локомотивного городского округа в группу включить:

- Кудря Г.И. – начальника отдела гражданской защиты;

- Гавриленко П.Н. – старшего оперативного дежурного ЕДДС Локомотивного

городского округа;

- Платонова С.Ф. – оперативного дежурного ЕДДС Локомотивного городского

округа;

- Незнамова С.В. – водителя администрации.

        3. Отделу гражданской защиты Кудря Г.И. с началом пожароопасного периода

работу групп ежедневно согласовывать с начальником ФГКУ «9 ОФПС по

Челябинской области».

        4. Контроль исполнения настоящего распоряжение оставляю за собой.

И.О. Главы Администрации

Локомотивного городского округа В.Н. Метлин

Согласование к Постановлению администрации Локомотивного городского округа

 от « 13 » февраля 2018 г. №  37

Об организации работы по профилактике

возгораний и пожаров на территории

Локомотивного городского округа

Глава

Локомотивного городского округа

А.М. Мордвинов

Начальник отдела правовой

и аналитической работы

К.А. Мятченко

Начальник отдела гражданской защиты

Г.И. Кудря

Расчет рассылки

1. экз. – подлинник

2. экз. – канцелярия

3. экз. – ОГЗ

4. экз. – АУ «Редакция СМИ»

5. экз. – ФГКУ «9 ОФПС»

6. экз. - Метлин В.Н. - контроль

Исп. Кудря Г.И.

Отп. 6 экз.

Согласно расчету рассылки

Электронная копия сдана